[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2023

     № 553
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения» следующее изменение:

1.1. Строку № 90 изложить в следующей редакции:
«
	90
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Обская
	48
	58.319117
	82.886471
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B019'08.8%22N+82%C2%B053'11.3%22E/@58.319117,82.8858273,19z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d58.319117!4d82.886471?entry=ttu
	2
	грунт
	0,75
	1

»

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава Колпашевского
городского поселения

        А.В.Щукин
Е.Н.Порошина
5 06 66